О переименовании улицы в селе Убаганское

Решение акима Убаганского сельского округа Алтынсаринского района Костанайской
области от 6 ноября 2014 года № 1. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Костанайской области 11 декабря 2014 года № 5225
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "статьей 14
Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" с учетом
мнения населения соответствующей территории села Убаганское, на основании
заключения областной ономастической комиссии, аким Убаганского сельского округа
Р Е Ш И Л :
      1. Переименовать улицу Юбилейная села Убаганское Убаганского сельского округа
н а  у л и ц у  и м е н и  А м е л и ч к и н а  С . Г .
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
                                                 Д .  С е и т о в а

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан